

Årsredovisning för
Byggtillit Sverige AB
556489-2627

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggtillit Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-~~08-08~~ 11-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 11-10

Lidingö ~~2022-08-08~~ 2022-11-10



Bengt Askerbeck
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggtillit Sverige AB, 556489-2627, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021, bolagets 27:e räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn, främst fasadrenovering. Därutöver bedriver bolaget konsultverksamhet inom marknadsföring, organisation, administration och redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2021 har verksamheten fortsatt med fasadrenovering av ett flertal villafastigheter i Stockholm med omnejd. Under året har kontrakt tecknats med bostadsrättsföreningar i Stockholms innerstad vilket kommer att innebära att verksamheten ytterligare kommer att utvecklas. Resultatet har försämrats under 2021 så pass att aktiekapitalet har raderats. Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets eget kapital hälften av aktiekapitalet varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Efter ett par katastrofala år verkar det ha vänt då 2022 per 31 augusti uppvisar ett positivt resultat. Prognosen för sista kvartalet (normalt företagets bästa) tyder på en kraftig resultatförbättring.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	7 268 783	7 835 680	7 456 256	11 275 116
Resultat efter finansiella poster	-680 386	-255 933	36 044	-215 132
Soliditet, %	-56	1	13	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	-110 976
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-680 386
Vid årets slut	100 000	20 000	-791 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att ansamlad förlust kronor 791 362 behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	-110 976
Årets resultat	-680 386
Balanseras i ny räkning	-791 362

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 268 783	7 835 680
Övriga rörelseintäkter		102 137	180 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 370 920	8 016 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 021 610	-4 991 461
Övriga externa kostnader		-1 293 306	-1 611 070
Personalkostnader	2	-2 436 025	-1 463 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-139 971	-86 374
Övriga rörelsekostnader		-47 416	-300
Summa rörelsekostnader		-7 938 328	-8 152 689
Rörelseresultat		-567 408	-136 132
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		859	800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	1 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 879	-122 356
Summa finansiella poster		-112 978	-119 801
Resultat efter finansiella poster		-680 386	-255 933
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-680 386	-255 933
Skatter			
Årets resultat		-680 386	-255 933

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övr immateriella anläggningstillgångar		17 000	114 100
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		17 000	114 100
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	4 733
Inventarier, verktyg och installationer	5	44 569	82 707
Summa materiella anläggningstillgångar		44 569	87 440
Summa anläggningstillgångar		61 569	201 540
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 188	31 632
Summa varulager		44 188	31 632
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		679 119	714 472
Övriga fordringar		8 977	143 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 259	63 880
Summa kortfristiga fordringar		802 355	921 622
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		273 026	338 209
Summa kortfristiga placeringar		273 026	338 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 854	4 924
Summa kassa och bank		24 854	4 924
Summa omsättningstillgångar		1 144 423	1 296 387
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 992	1 497 927

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-110 976	144 958
Årets resultat		-680 386	-255 933
Summa fritt eget kapital		-791 362	-110 975
Summa eget kapital		-671 362	9 025
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	65 052
Summa långfristiga skulder		-	65 052
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		583 708	520 487
Övriga skulder		1 273 646	855 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	48 144
Summa kortfristiga skulder		1 877 354	1 423 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 205 992	1 497 927

2022112809918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	5
Summa	6	5

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	97 100	48 900
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4 733	2 029
Inventarier, verktyg och installationer	38 138	35 445
Summa	139 971	86 374

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	241 730	178 015
-Nyanskaffningar		63 715
Vid årets slut	241 730	241 730
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-154 290	-116 816
-Rörelseförvärv	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 871	-37 474

Vid årets slut

-197 161

-154 290

Redovisat värde vid årets slut


44 569


87.440

2022112809920

Underskrifter

Lidingö 28 september 2022


Bengt Askerbeck
Styrelseordförande


Thomas Persson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/11 2022


Bengt Larsson
Auktoriserad revisor

2022112809921
